Dane aktualne na dzień: 19-02-2026 01:22
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/bcs-l-lsipo15-zewnetrzny-glosnik-ip-15w-p-40211.html
BCS-L-LSIPO15 Zewnętrzny głośnik IP 15W
Cena brutto 3 246,07 zł
Cena netto 2 639,08 zł
Dostępność
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy 25294
Producent BCS LINE
Opis produktu
BCS-L-LSIPO15 Zewnętrzny głośnik IP 15W
Zewnętrzny głośnik IP 15W
Zasilanie 24VDC 1A / PoE802.3at
120dB, 8 Ω, 250Hz~16kHz
Wbudowany mikrofon, wejście audio RCA
RJ45(10/100Mbps)
Dwukierunkowe audio
MP3, G.711a/u.G. 722 pamięć wewnętrzna 512MB, obsługa microSD
TCP, UDP, ARP, ICMP, IGMP, DHCP, IGMP, HTTP, SIP, ONVIF
Warunki pracy -40°C~60°C, max 90%RH, IP67
Wymiary 225×170×250mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold